深谷市長　あて

　　　下記のとおり、登録の届出をします。

○深谷市ホームページ等へ掲載可能な情報

○担当部署で利用する情報　（ホームページ等への掲載はしません）

【事務局記入欄】

代表者氏名

ふりがな

担当者氏名

e-mailアドレス

備考欄

電話番号

協力可能な防犯カメラ数　　　　　台　　　・　　　無し

　※ご記入いただいた情報は、深谷市・深谷警察署・寄居警察署で実施する、防犯に関する事業でのみ使用し、
　　他に公開することはありません。

令和　　　年　　　月　　　日

「ふかや防犯協力店」　登録届出書

記

ふりがな

事業所の名称

所在地

電話番号

事業所の情報
（４５字以内）

ホームページアドレス

ふりがな

定休日

ふかや見守りカメラ

営業時間

受付番号 地区 小学校区 中学校区

　深谷市長　あて

　　　下記のとおり、登録の届出をします。

○深谷市ホームページへ掲載可能な情報

○担当部署で利用する情報　（ホームページ等への掲載はしません）

【事務局記入欄】

　※ご記入いただいた情報は、深谷市・深谷警察署・寄居警察署で実施する、防犯に関する事業でのみ使用し、
　　他に公開することはありません。

受付番号 地区 小学校区 中学校区

電話番号

e-mailアドレス ○○○○@city.fukaya.saitama.jp

備考欄

代表者氏名

ふりがな

担当者氏名

事業所の情報
（４５字以内）

・地域の皆様と一緒に「安全・安心なまちづくり」を目指しますので、よろしく
　お願いいたします。
・○○○○と○○○○が自慢のリラックスできるお店です。皆様のご来店
　お待ちしております。
・○○○○と○○○○を取扱っています。配送も請け負っています。
　是非ご利用ください。

ホームページアドレス http://www.city.fukaya.saitama.jp/

ふりがな

定休日 土・日曜日、祝日、１２月２９日〜１月３日

営業時間 午前１０時００分〜午後８時００分

ふかや見守りカメラ
・協力可能な防犯カメラ数　　　２　台　　　・　　　無し
・協力可能な防犯カメラ数　　　　　台　　　・　　　無し

事業所の名称 ○○○○○○ストア　　○○○店

所在地 深谷市仲町○○番○○号

電話番号 ０４８－５７１－○○○○

令和　　　年　　　月　　　日

「ふかや防犯協力店」　登録届出書

記

ふりがな ○○○○○○すとあ　　○○○てん

記入例

http://www.city.fukaya.saitama.jp/